
UCHWAŁA NR 238/8/XXXI/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 24 maja 2021 r. 

uchylająca uchwałę Nr 235/8/XXX/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Gminy Żagań o statusie miejskim 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5, art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 235/8/XXX/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Żagań o statusie miejskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 0741B352-A21B-4778-AC33-389525E38556. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr 235/8/XXX/21 udzielono pomocy finansowanej w formie dotacji celowej dla Gminy 
Żagań o statusie miejskim. Dotacja przeznaczona na opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego 
budowy ścieżki rowerowej na trasie Żagań-Iłowa. Opracowanie dokumentacji zostanie zlecone przez 
gminę Żagań. W związku z tym, iż zadanie dotyczy obu gmin, powinna zostać udzielona dotacja 
celowa przekazana gminie Żagań na inwestycje realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

Biorąc pod uwagę powyższe, uzasadnione jest uchylenie uchwały.

Id: 0741B352-A21B-4778-AC33-389525E38556. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-05-23T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




